IOp. al. a. **S**icut pponis cā petuāma ad emolumētū tuū spēctit hīz annianus cui falsi crīmē auctor tuus ī tēnēbat uita frictus sīt nō plibens si ad iūsū teinistī qđ ī dubiū uccatur uti cēpit accūsi-

Loysi. Gol. a. **D**eficiens reis publice citemini. si
ueripi pse ea commiserat siue alius mandauerit pen-
dere accusatice piet quia sisibi morte oscipit. bona
successoribus eorum non denegari notissimi uinc est.

D. a. **P**iquis cù capitali pena vel de portatione dà
pnatus cetera appellatione infamia et iniuriosa contum
ta fati die functus est criminis morte finitus est idem obser
uant. Et si accusator pendere appellationis tpi ulti

mū diē obissi. **S**mauit relegationis pena; susti-
nuit autem ptem bōrum dāpnatus appHatione usui
ē si post mortē eius nichilominus appHationis
ratio examinabitur cui desideratur utrū ual'at.
net ne particularis publicatio. **S**igs impatorimale

Imodestie nestius et pudoris iugnatus impto po-
stulantiq; maledicto noia nostra crediderit lassissa-
da. ac temulcta turbulentus obfctator temporis sue
rit cui penitolumus subiungam. neq; duri aliqd
neq; aspum sustinere. qm si id ex leuitate pessit
tempore. sive i causa miseratione dignissimi
si abiuta remittendum. Vbi integris omnibus hread-
m in scietia referatur. ut expiobus hominii dicta
pesca missus. ut utri premiti am exequi rite debet
densemus. ad legem iuliam maiestatis. B.

Iorbi. alçc. i. **E**tiam ex aliis causis maiestatis
crimina cessant in eo seculo. ne dum etiam admittat
reputum accusare in dicto. propterea crimine maiestati-
tis quod' otra constitutio mea cum dicas privigasse.

Ipsa quod sita dicitur in mea cui dicitur pmiutane.
D. a. **A**licuius sece mea sollicitudine; cocepisti qm
crimine maiestatis sustinens. si seruo tuo iuratus esse no
pseueres. qd semper faciup i consilium miraueris.
Olli. oit. a. **S**i quis aliam maiestatis criminem

Propter quod si alius in malitiam crimini
tenderit eum in hunc modi re coniectus minime quod
qua prouilegio dignitatis alicuius ad strictionem
inquisitione defendatur se quoque tormentetur et subdeditur
sialius manifestis in dictis accusatione suae non potuit
opbare, cui ergo huius esse temeritatis rei comprehenditur,
huius quoque tormentur subdi oportet cuius consilio at
quod in dictu ad accusandum accedisse uidebitur, ut ab eo
bus omittat osculari uictimi iudicari possit reportari.

LXXXV. Val. val. et Grat. aaa. **N**ullus oino cui i
nultis acnescientib; nobis fiduculari torrita offe
rentur. militie vel' gemis aut dignitatis defensione
uti p habentur excepti tuntioli ca maiestatis in
sola omnibus equa conditio est.

Lorpi. acē. ihon. aā. **Q**uisquis cū militib; ul' p
uatis barbaris etiā scelerit. un inerit factiām aut
fūctionis ipius suscepit sacramēta. ur dederit denari
cū uiroruū illiūtrū. q̄ cōsilii cōsistorio nō m̄t se
senatorū etiā. nācūpi parrcoī pīs n̄t st. cū libet
pōstremo q nobis militat cogitauit eadē enī scuē
tate uolūtatiē scel'sq; qua cōfictū pīn uira uo
uerust. ip̄e qdēm ut pote maiestatis reus gladio se
natur. boīcī om̄ib; fīso nō ad dictis. **F**iliuū
cūs qb; uitiī ipatoria sp̄aliter lenitate ḡcedimū
patrō enī detēt pīt suppliō i quib; patruū h̄c ē
h̄ditariū crīmis exēpla metuūt. amātua l'imiti. oīi
etiā p̄ximoruū h̄ditate ac successiōē h̄nt alēi testi

extraneorum nichil capiant sicut prius egerentes et pauperes in fama eorum patrum semper committuntur ad mulos unquam honoris nulla prava sacramenta puerantur sit postrem talis uetus periuia egestate ibidem sit. sicut mors solatio uirtutis suppositio. tenui uitemas etiam eos notabilis est sine uita quod protulit uero apud nos interuenimus testium. **T**ad filios tamen eorum quoliter non sunt falcidi tam tamen extorsionis. sicut testata siue i testata defecit uolumus puerum ut habeat medicina potius filie almoiam quam integrum emolumentum aenome huius mitior enim circa eas dicitur est suua. quas puerum sexus minus usuras esse confirmamus.

Emancipiatio qd apud dictis sive finis post legem dicitur latum. sive finis sunt coiuncti non ualeat dotes donationes quarumlibet postrem non alien monies quas excepit qualibet fratre uero uirfecte constituit quo primus memorati temeraria factice associetur cogitauimus nullius statutus est momentum. **X**ores tamen pudentiam recipitas dotes summae cōdictio[n]es sunt. ut que auri titulo donatio[re] accepta sunt filii debent resuare tpi quo usurpati a dūsum oīa ex fisco non seruitur cognoscatur quixta legē filius detinetur. falcidi etiam ex his filiis; tamen id constet etiam filius deputatur id est. id qd apud dictis coruq; summa simili scie[n]tia etiam est. **S**ane aliquis ex his i exordio inter factios studio uere laudis accensus ipse p[ro]p[ter]e fecit et premo mobili honoris adibitur. Isuero quis est in factione sive i cognita ad huc consueta archana patefecit absolutionem tam a uenia dignus habebit.

Dixi. **M**eminisse oportebit si qd p[ro]tra maiestates i patronis commissari dicitur. i post mortem rei id crimen i[n]curari solent postea quia diuinitas marchiorum uocata senatores. quae tam furores totius fuerunt. bona post mortem fisco uendicari uisit a nobis tpi multis huius ablati sunt. in hinc crimine qd adulteria maiestatem i patronis pertinet. etiam incipit d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e regis.